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Suostumus nopeusrajoitusmerkkeihin Kotkan yksityistielle   
  

Kotkan yksityistien tiekunta pyytää kaupungin suostumusta 
asettaa nopeusrajoitusmerkit (2 kpl) Kotkantie- nimiselle 
yksityistielle. 
Nopeusrajoitusmerkkeihin on tarkoitus lisätä "Talouskeskus"-      
lisäkilvet 
 
Hakemuksen perusteluna on liikenneturvallisuus. Tien 
liikennemäärät ja nopeudet ovat lisääntyneet pihapiirin läpi 
kulkevalla Kotkantiellä. 
 
Yksityistielle on asetettava tieosakkaiden liikennetarpeiden, 
liikenneturvallisuuden ja tiestä aiheutuvien haittojen tarpeellisen 
ehkäisemisen kannalta välttämättömät liikenteen ohjauslaitteet. 
Tieliikennelain 71 §:n mukaan pysyvän liikenteenohjauslaitteen 
asettamiseen pitää olla kunnan suostumus. Yksityistien 
liikenteenohjauslaitteen asettamisen toteuttamisesta ja 
kustannuksista vastaa tienpitäjä saatuaan siihen tieliikennelain 
mukaisen kunnan suostumuksen. 
 

Päätös Päätän myöntää Kotkan yksityistien tiekunnalle tieliikennelain 71 
§:n mukaisen kunnan suostumuksen asettaa 2 kappaletta 30 
km/h nopeusrajoitusmerkkiä (C32) Kotkantie-nimiselle 
yksityistielle.  
Nopeusrajoitusmerkit varustetaan tekstillisillä lisäkilvillä (H24) 
joissa teksti "Talouskeskus".  Nopeusrajoitusmerkit sijoitetaan 
ajoradan oikeaan reunaan. Kartta nopeusrajoitusmerkkien 
sijoituksesta on liitteenä. 

 
 
 Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen 
ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 kunnan jäsen. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Oriveden kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä 
tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Tekninen lautakunta 
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
Postiosoite: PL 7, 35301 Orivesi   
Käyntiosoite: Keskustie 23, 35300 Orivesi  
Sähköpostiosoite: kirjaamo@orivesi.fi  

 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 
1. päätös, johon haetaan oikaisua 
2. miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
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3. millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 
Pöytäkirja on julkaistu yleisessä tietoverkossa 29.4.2025. 
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 
29.4.2025. 


